

Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2019-11-04 och 2019-11-04

Diariennr. [ÅLR 2019/8453](#) Reg.datum 31-10-2019 Beslutsdatum 2019-11-04

Beslutande organ Social- och miljöavdelningen Hälso- och sjukvårdsbyrån
Byråchef tjänstemannaföredragning

**Beslutande
Föredragande** Michelsson Bengt,
Latvala Ulla-Liisa,

Ärendemening Anmälan om självständig yrkesutövning inom hälso- och sjukvård

Motpart

Beslut Antecknades till protokollet. Uppgifterna kommer att införas i landskapsregeringens register över tillhandahållare av privat hälso- och sjukvård.

Diariennr. [ÅLR 2019/8306](#) Reg.datum 25-10-2019 Beslutsdatum 2019-11-04

Beslutande organ Näringsavdelningen Fiskeribyran Byråchef
tjänstemannaföredragning

**Beslutande
Föredragande** Eklund-Melander Jenny,
Stolt Ralf,

Ärendemening Stöd ur Europeiska havs- och fiskerifonden EHFF

Motpart

Beslut Landskapsregeringen har den 4 november 2019, beviljat ett stöd om 50 % dock högst 1.300 euro av godtagbara kostnader för projektet "Strömmingsfiske". (161 N3)

Diariennr. [ÅLR 2015/11562](#) Reg.datum 27-11-2015 Beslutsdatum 2019-11-04

Beslutande organ Finansavdelningen Redovisningsbyrån tjänstemannabeslut

**Beslutande
Föredragande** Byman Susanne,

Ärendemening Avtal om digitala tjänster.

Motpart

Beslut Avtal.

Diariennr. [ÅLR 2019/7800](#) **Reg.datum** 10-10-2019 **Beslutsdatum** 2019-11-04

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vägnätsbyrån Byråchef
tjänstemannaföredragning

Beslutande Nord Lennart,

Föredragande Ekblom Björn,

Ärendemening Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

Motpart Ålands Elandelslag

Med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att bevilja Ålands Elandelslag tillstånd för borttagning av förlagd högspänningskabel längs landsväg nr 2 Sundsvägen samt förläggning av högspänningskabel inom vägområde längs landsväg nr 666 Bryggvägen i Bomarsund, Sund kommun, enligt bifogad karta och de villkor som anges nedan. Därtill godkänns bifogad trafikanordningsplan (TA-plan) för det planerade arbetet. Villkor 1. Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från vägghållarens representant. 2. Sökanden ska pinna ut kabeldragningen innan försyn. 3. Kablarna ska placeras på ett ledningsdjup av minst 600 mm. Om detta inte går att genomföra på delar av sträckan ska sökanden meddela vägghållaren om vilka delsträckor som berörs och avvikande djup för dessa. Kabeln ska placeras längs den yttre dikeskanten om inte annat överenskommit. Vägghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på kablarna p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa. 4. Den bifogade trafikanordningsplanen (TA-planen) ska följas vid arbetet. Arbetet ska utföras på ett säkert avstånd från körbanan så att varken trafikanter eller oskyddad personal utsätts för risk. 5. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken. 6. Den planerade åtgärden ska vara utförd senast 31.3.2020. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. 7. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av kabeln eller dennas anordningar, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikanordningar såsom

Beslut

Diariennr. [ÅLR 2018/3083](#) Reg.datum 17-04-2018 Beslutsdatum 2019-11-04

Beslutande organ Utbildnings- och kulturavdelningen Avdelningschef
tjänstemannaföredragning

Beslutande Stenbäck Niklas,
Föredragande Storfors Elisabeth,

Ärendemening Förverkligande av ett samarbete mellan Ålands
gymnasium och Ålands omsorgsförbund gällande
utbildning på gymnasienivå för elever med
utvecklingsstörning

Motpart

Beslut Ålands landskapsregering har beslutat att anteckna för
kännedom inkomna synpunkter på innehållet i rapporten
Samarbete mellan Ålands gymnasium och Ålands
omsorgsförbund gällande utbildning på gymnasienivå för
elever med utvecklingsstörning. Särskilda beslut tas med
anledning av förslagen i rapporten.